
N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 AGUILAR MEJIA EMPERATRIZ APTO

2 ALCA  MARIÑO RODOLFO APTO

3 ANGULO SANDOVAL EMILIO ALBERTO APTO

4 APARICIO TORRES HELEN GELLY APTO

5 AYALA ORBE CHRISTOPHER ALFONSO APTO

6 CANDELA OCAÑA JOHANA DEL PILAR APTO

7 CARHUAS ESPEJO MARTIN BAYRON APTO

8 ENCISO MARTINEZ MARIA APTO

9 GONZALES CRESPO SANDRO PAOLO APTO

10 HARO OSTOLAZA RENZO DANILO APTO

11 HIGA OSHIRO JUAN LUIS APTO

12 HUANCA HEREDIA  ROXANA APTO

13 HUATAY BENITES LUIS RAPHAEL APTO

14 LOAYZA RECALDE JULISSA MARILYN  APTO

15 MALPICA MENESES CAROL NATHALI APTO

16 MARTINEZ  BECERRA CAROL NATALY APTO

17 MARTINEZ VALENTIN IVANNA LUCIA APTO

18 MORON FELIPA MARGARET PATRICIA APTO

19 MOSCHELLA MALDONADO MANUEL RAMÓN APTO

20 ORE CHILLCCE CESAR AGUSTÍN APTO

21 PASMIÑO AMASIFUÉN MARGARITA APTO

22 PEÑA DAGA SELENE LUZ APTO

23 QUIROZ RAMIREZ RAUL VLADIMIR APTO

24 RIQUELMNE PUELLES MILAGROS ANA APTO

25 ROMÁN NOLE CARLOS ALBERTO APTO

26 SANCHEZ ESCOBEDO CARLOS ALEJANDRO APTO

27 SAUMA YARLEQUÉ JULICSA APTO

28 SEDANO HUARAC LUIS AGUSTIN APTO

29 TENA MENDIETA ERIKA TATIANA APTO

30 VICTORIO CRUZ YERSON APTO

31 ABANTO  MARIN FANY MARLENI NO APTO

32 AGURTO ISLA JAVIER NO APTO

33 ALEJOS LLUQUE ENDER EMILIO NO APTO

34 BALCAZAR AMARANTO NELLY JUDITH NO APTO

35 BARRANZUELA  RAMÍREZ  LILIANA NO APTO

36 BERNALES MENDOZA MARIELLA NO APTO

37 CARBAJAL GUTIERREZ MANUEL ALEJANDRO NO APTO

38 CARBAJAL MANOSALVA ERIKA ELVA NO APTO

39 CARDENAS NAVARRO GIOVANNI GIANCARLO NO APTO

40 CARRIZO CORONADO ROY MARTIN NO APTO

41 CHIPANA  SAMANIEGO  LUIS MIGUEL NO APTO

42 HERRERA VARA JOHANA VIOLETA NO APTO

43 KASENG VALLEJO LISSIE CATHERINE NO APTO

44 MEJIA LANDA YULY MERVI NO APTO

45 MENDOZA BALDEON LOURDES NO APTO

46 MONTERO WONG JOSÉ RICARDO NO APTO

47 PALACIOS MAQUERA BRIGGITT AMBHAR NO APTO
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48 RODRIGUEZ  DURAND ROCIO DEL PILAR NO APTO

49 ROSAS ANGULO JENNYFER TATIANA NO APTO

50 VALVERDE GUDIEL FANNY ISABEL NO APTO

51 VÁSQUEZ EGÚSQUIZA DA ELIZABETH NO APTO

52 VERGARA LAU ANA BEATRIZ NO APTO

53 VILLANUEVA MIRAVAL ROSA JUSTINA NO APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 QUIROZ RAMIREZ RAUL VLADIMIR 38.00

2 CANDELA OCAÑA JOHANA DEL PILAR 38.00

3 AGUILAR MEJIA EMPERATRIZ 37.00

4 ALCA  MARIÑO RODOLFO 37.00

5 HIGA OSHIRO JUAN LUIS 37.00

6 MALPICA MENESES CAROL NATHALI 37.00

7 SEDANO HUARAC LUIS AGUSTIN 37.00

8 HARO OSTOLAZA RENZO DANILO 36.00

9 AYALA ORBE CHRISTOPHER ALFONSO 35.00

10 ENCISO MARTINEZ MARIA 35.00

11 GONZALES CRESPO SANDRO PAOLO 35.00

12 HUANCA HEREDIA  ROXANA 35.00

13 MARTINEZ  BECERRA CAROL NATALY 35.00

14 MARTINEZ VALENTIN IVANNA LUCIA 35.00

15 MORON FELIPA MARGARET PATRICIA 35.00

16 MOSCHELLA MALDONADO MANUEL RAMÓN 35.00

17 PEÑA DAGA SELENE LUZ 35.00

18 SAUMA YARLEQUÉ JULICSA 35.00

19 APARICIO TORRES HELEN GELLY 34.00

20 LOAYZA RECALDE JULISSA MARILYN  34.00

21 SANCHEZ ESCOBEDO CARLOS ALEJANDRO 34.00

22 TENA MENDIETA ERIKA TATIANA 34.00

23 ANGULO SANDOVAL EMILIO ALBERTO 33.00

24 CARHUAS ESPEJO MARTIN BAYRON 33.00

25 ORE CHILLCCE CESAR AGUSTÍN 33.00

26 PASMIÑO AMASIFUÉN MARGARITA 33.00

27 ROMÁN NOLE CARLOS ALBERTO 33.00

28 VICTORIO CRUZ YERSON 33.00

29 RIQUELMNE PUELLES MILAGROS ANA 32.00

30 HUATAY BENITES LUIS RAPHAEL 30.00

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

Etapa de Evaluación de conocimiento.

FECHA

HORA

ETAPA CON PUNTAJE

El 19 de octubre de 2018

11:00 a.m. (Hora Exacta).

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetos a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

ETAPA

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje mínimo aprobatorio (28) deben 

presentarse a la Etapa de Evaluación de conocimiento.

LUGAR

Auditorio de la Autoridad Nacional del Agua

Autoridad Nacional del Agua, sita en Calle Diecisiete 

N° 355, Urb. El Palomar San Isidro – Lima 


